
TIRADOR (CAÑA)

Amstel 18.70

Amstel Oro

2,50€

2,70€

BOTELLINES

Amstel 18.70

Radler

Amstel 00 Tostada

2,70€

2,70€

2,70€

CON ALCOHOL

Vermouth Royal

Aperol Spritz

Vermouth Rosé Pomelo

Vermouth Cava Spritz

Vermouth Blanco & Albahaca

Vermouth Sunset

5,50€

5,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

Brugal Añejo con Cola Premium

Gin Tonic Tanqueray Floral

Vodka sky con Naranja espuma
de mandarina

Jack Daniels con Cola y Naranja

Malibu con Piña Tropical

Beefeater Pink con Sprite y Fresas

Bacardi Blanco con Lima Refrescante

Jägerbomb en Copa Premium

Roku Gin con jengibre y Flor

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

8,00€

8,50€

8,00€

9,00€

9,00€

SIN ALCOHOL

Mocktail Vermouth Fresh 4,00€

VERMOUTHCERVEZA

CLÁSICOS

Paloma

Tommys Margarita

Moscow Mule

Cosmopolitan

Paper Plane

Negroni

Pisco Sour

Bellini (y variaciones)

Singapure Sling

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

AUTOR/ESPECIALES

Heaven

Hawaiian Mimosa

Espresso Chocolat

Heaven Coffee

Frescor Hawaiano

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

TROPICALES (SUAVES O SIN ALCOHOL)

Tropical Heat

Mango Fresh

7,00€

7,00€

TINTOS

Luis Cañas Crianza (Rioja)

Pétalos del Bierzo (Bierzo)

Pruno (Ribera del Duero)

Copa 3,00€
Botella 13,00€

Copa 3,50€
Botella 15,00€

Copa 3,50€
Botella 14,00€

ROSADOS

Lalomba Finca Lalinde (Rioja)

AT Roca Brut Reserva

Moscato (medio dulce)

Copa 3,50€
Botella 16,00€

Copa 4,00€
Botella 17,00€

Copa 3,00€
Botella 13,00€

BLANCOS

Txakoli itxasmendi  (Getaria)

Mar de frades Albariño
(Rías Baixas)

Copa 2,80€
Botella 12,00€

Copa 3,00€
Botella 14,00€

VINOSCÓCTELES

BEBIDA

COMBINADOS PREMIUMCOMBINADOS

Coca-Cola / Zero / Light

Fanta Naranja / Limón

Sprite

Nestea (Limón / Melocotón)

Aquarius (Limón / Naranja)

Zumo botella (piña / melocotón / 
manzana)

Agua mineral 50cl

Agua con gas

Red Bull

Tónica Schweppes Premium

2,80€

2,80€

2,80€

3,00€

3,00€

2,80€

1,00€

2,00€

3,00€

3,00€

Tereré Tropical (Sin alcohol)

Mate & Fuego (Cóctel con alcohol)

Infusión Heaven (Mate caliente especiado)

4,80€

6,90€

3,90€

YERBA MATE
INFUSIONES Y CÓCTELES CON

REFRESCOS & SIN ALCOHOL

Normal (Eristoff, Negrita, Ballantine’s...)

Medio (Brugal, Beefeater, Larios 12,
Havana 7...)

Premium (Tanqueray, Roku, Grey Goose,
Jack Daniel’s...)

7,50€

8,00€

9,00€

Normal (Pacharán, Hierbas, Jäger,
Orujo blanco...)

Medio (Orujos Premium, Hierbas
Ruavieja, Limoncello bueno...)

Premium (Don Julio, tequila reposado,
Licor top, Fernet...)

2,50€

3,00€

3,50€

BATIDOS NATURALES

INCLUYEN BASE A ELEGIR:
Leche normal, leche vegetal (avena, almendra o 
soja), zumo de naranja o agua de coco.

Strawberries Banana

Mango & Passion

Tropical Mix

Melon Splash

Berries and More

Acaí Boom

Pineapple Sensation

Kiwi Twist

Coconut Colada

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

CHUPITOS

GINEBRA

Bee's Knees 8,00€

VERDEJO

Brioche de Gamba Roja & Aguacate Cítrico

Foie mi-cuit con manzana caramelizada

Queso de Cabra Caramelizado
con Cebolla Roja

Pulpo Crujiente con Parmentier de Trufa

Tartar de Atún Rojo con Aguacate & Soja

Vieira con Emulsión de Lima y Jengibre

Burrata con Pesto y Tomate Confitado

Langostino Thai con Hummus
y Chile Dulce

Bacalao Confitado & Tapenade

Roast Beef, Idiazábal & Cebolla
Caramelizada

Tartar de Remolacha y Mango con
Yogur de Menta

Patata Violeta con Bacalao & Ajo Negro

Hummus de Remolacha & Pistacho

Melón al Vermut con Jamón Crujiente

Crema de Calabaza al Curry con Boniato

3,00€

3,00€

2,80€

3,00€

3,00€

3,00€

2,80€

2,80€

2,80€

2,80€

2,50€

2,80€

2,50€

2,80€

2,50€

Crema de Mascarpone & Frutos Rojos

Brownie & Frambuesa

Brioche con Lemon Curd

Yogur con Mango & Coco

Higo con Queso & Miel

Trufa de Mascarpone & Almendra
Caramelizada

2,80€

2,80€

2,50€

2,50€

2,80€

2,80€

DULCESSALADOS

PINTXOS

Carajillo Lotus
Espresso sobre crema de galleta Lotus,
con nata, canela y galleta triturada.

Carajillo de Orujo y Toffee
Crema de orujo, café caliente, sirope de
toffee y espuma suave con caramelo.

Copa Pistacho & Chocolate Blanco
Crema de pistacho y licor de chocolate blanco
con leche evaporada, pistacho crujiente y virutas.

Oreo Martini
Crema de Oreo, vodka y leche. Borde de galleta
y Oreo entera.

Copa After Eight
Menta, chocolate negro y nata líquida. Decoración
con menta fresca y chocolate.

2,50€

3,00€

6,00€

5,80€

5,80€

CARAJILLOS DE AUTOR COPAS DULCES


